NSIX-NSIXE
34
EVAP è un bollitore per la produzione e l’accumulo di acqua calda sanitaria.
Gli scambiatori di calore a fascio tubiero estraibile, sonor ealizzati con
tubi in acciaio inossidabile e mandrinati su piastra INOX 316L e costruiti
secondo la normativa P.E.D., rendendoli così idonei per vapore o acqua
surriscaldata.
EVAP is a boiler for the production and storage of domestic hot water. The

Anodo/i di magnesio con tester di controllo
Magnesium anode/s with tester
Garanzia
Warranty
3 anni
3 years
EVAP
VITROFLEX
Isolamento flessibile spessore 100 mm
Flexible insulation 100 mm thick
lt
Codice
Code m2 €
Classe
Energetica
500 EVAP500 1 3.321 C
800 EVAP800 1.5 3.955 C
1000 EVAP1000 2 4.825 C
2500 EVAP2500 3 8.297 C
3000 EVAP3000 3 8.786 C
4000 EVAP4000 4 12.317 C
5000 EVAP5000 5 14.666 C
Listino prezzi accessori e ricambi a pagina 128
Accessories and spare parts price list available at page 128
EVAP
VITROFLEX
Isolamento flessibile spessore 130 mm
Flexible insulation 130 mm thick
lt
Codice
Code m2 €
Classe
Energetica
1500 EVAP1500 3 6.704 C
2000 EVAP2000 3 7.697 C
H
ea
ti
ng